



پنجمین نمایشگاه بین المللی دریایی و صنایع فراساحل آسیا



EMPOWERING WOMEN
IN THE MARITIME COMMUNITY

۳ الی ۵ شهریور ماه ۱۳۹۸ - مصلاى تهران

Asia International Sea & Offshore Expo

www.iranseaexpo.com



تاریخ: ۲۸ / ۳ / ۹۸
شماره: ۶۰۰-۹۸
پیوست: دارد

"رونق تولید، افزایش تولید، رشد اقتصادی"



ارجمند گرامی!

با سلام:

احتراماً به استحضار می رساند صنعت فراساحل در جهان با گذشت نزدیک به یکصد سال سابقه، گسترش بسیار چشمگیری داشته است. در ایران نیز این صنعت در سال های اخیر با رشد قابل ملاحظه ای مواجه گردیده است. صنایع فراساحل نقش موثری در بهره برداری از منابع دریایی و استفاده از آن در رشد و شکوفایی دیگر صنایع کشور و همچنین ارز آوری و اشتغالزایی تاثیر بسزایی دارد. این در حالی است که این صنعت با ظرفیت های متعددی شامل حوزه فناوری های جدید، بهره برداری از منابع آب های عمیق، تولید انرژی های نو از دریا و ... می تواند در تحقق اهداف چشم انداز بیست ساله کشور و اقتصادی پایدار موثر باشد.

در همین راستا و با توجه به اهداف سند چشم انداز بیست ساله کشور و تاکیدات مقامات ارشد کشوری به لزوم توسعه دریا محور و نگاه راهبردی به مناطق دریایی، توجه ویژه به صنایع فراساحل بسیار حائز اهمیت است و همچنین با تغییر رهبافت توسعه اقتصادی از خشکی محوری به دریا محوری، پنجمین نمایشگاه بین المللی دریایی و صنایع فراساحل آسیا SeAsia Expo 2019 بعنوان بزرگترین رویداد دریایی کشور با هدف حمایت از تولیدات داخلی، ارتقاء سطح دانش صنایع فراساحل به عنوان یکی از محورهای استراتژیک حوزه نفت و گاز کشور، آشنایی با فناوری ها و نوآوری های روز، پروژه های صنایع بالادستی نفت، گاز، پتروشیمی، فراساحل و دریایی، ایجاد فضای تبادل اطلاعات به منظور پدید آوردن فرصت ها، نمایش کالاها و انجام مذاکرات صنعتی، تجاری و همچنین ارائه آخرین دستاوردها و توانمندی های حوزه دریایی کشور با مجوز سازمان توسعه تجارت ایران و حمایت وزارت راه و شهرسازی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان ها، اتحادیه ها و سندیکاهای بخش خصوصی به مناسبت روز جهانی دریانوردی از تاریخ ۲ الی ۵ شهریور ماه سال ۱۳۹۸ در محل نمایشگاه های بین المللی مصلاى تهران با حضور شرکت ها، سازمان ها و کارآفرینان برتر و امکان ارائه ایده ها و طرح ها، جذب سرمایه گذاری و بازار فروش بالقوه برگزار می گردد.

از برنامه های ویژه این نمایشگاه جلسات B2B و Gap Business با حضور شرکت های داخلی و شرکت های آسیایی، برگزاری استارتآپ و یکند دریایی شو و برگزاری کارگاه های آموزشی توسط دانشگاه ها و موسسات عالی می باشد.

لذا پیرو سیاست های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در بخش نفت و گاز و با عنایت به نقش حائز اهمیت شرکت ملی صنایع پتروشیمی در توسعه اقتصادی کشور و لزوم مشارکت کلیه فعالان حوزه فراساحل نفت و گاز کشور، از آن شرکت معظم جهت مشارکت در پنجمین نمایشگاه بین المللی دریایی و صنایع فراساحل آسیا SeAsia Expo 2019 دعوت بعمل می آید.

بدون شک، نمایشگاه های تخصصی در زمینه صنایع دریایی و فراساحل دریایی که با همت بخش خصوصی برگزار می گردد می تواند زمینه توسعه فعالیت اقتصادی پایدار به دور از حواشی سیاست برای فعالان بخش خصوصی و همچنین دولت ها ایجاد کند، گشایشی که بی شک با حمایت دولت و بخش های خصوصی کشور در کنار هم و با همدلی می تواند راه گشا تر باشد و مزیت های فوق العاده ای را برای صنعت دریایی، دریانوردی، صنایع فراساحل و اقتصاد دریا به همراه داشته باشند.

از اعتماد و همراهی شما سپاسگزاری می نماید.

با تشکر
غلامرضا رضائیان
مدیر اجرایی نمایشگاه





پنجمین نمایشگاه بین المللی دریایی و صنایع فراساحل آسیا



۳ الی ۵ شهریور ماه ۱۳۹۸ - مصلاى تهران

Asia International Sea & Offshore Expo

www.iranseaexpo.com

SeaAsia/19
EXPO



فرم مشارکت

از اطلاعات فارسی و انگلیسی مندرج در این فرم در کلیه مراحل نمایشگاه و کتاب نمایشگاه استفاده خواهد شد لطفا اطلاعات بصورت خوانا و دقیق تکمیل گردد

Company Name:

نام کامل موسسه / شرکت (کتیبه):

Managing Director Name:

نام مدیرعامل:

Activity:

زمینه فعالیت:

Address:

آدرس:

Tel:

Fax:

فکس:

تلفن:

Website:

ایمیل:

شماره تماس در مواقع ضروری:

نام مسئول امور نمایشگاهی:

❖ شرکت های داخلی:

- غرفه A ویژه (زمین) + ۱ صفحه آگهی کتاب نمایشگاه متری ۳,۸۰۰,۰۰۰ ریال (حداقل ۱۵۰ متر مربع + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده)
- غرفه B (زمین) + ۱ صفحه آگهی کتاب نمایشگاه متری ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حداقل ۲۴ متر مربع + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده)
- غرفه (سازه تتریس) + ۱۰ صفحه آگهی کتاب نمایشگاه متری ۳,۷۰۰,۰۰۰ ریال (حداقل ۲۴ متر مربع + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده)
- غرفه (فضای باز) + ۱ صفحه آگهی کتاب نمایشگاه متری ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال (حداقل ۵۰ متر مربع + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده)

موارد مهم

- ۱- استقرار ماشین آلات و نیاز به جرثقیل و لیفتراک بله خیر (هزینه بعهده مشارکت کننده می باشد)
- ۲- نیاز به تجهیزات اضافه (برق و اینترنت) بله خیر هزینه برق: ۱/۵- /۰۰۰ ریال و هزینه اینترنت: ۱/۵۰۰ /۰۰۰ ریال برای هر غرفه

پرداخت به صورت نقدی یا چک روز در وجه حساب شماره ۰۱۰۴۲۰۴۷۳۹۰۰۳ بانک صادرات ایران بنام شرکت همایشگران سام

شماره شب: IR32019000000104204739003

* اعلام انصراف پس از تکمیل و ارسال فرم درخواست مشارکت و واریز وجه پذیرفته نبوده. وجه واریزی مسترد نمیگردد و متقاضی موظف به پرداخت وجه ثبت نام مطابق شرایط و مقررات نمایشگاه خواهد بود.

اینجانب مدیرعامل / نماینده تام الاختیار شرکت ضمن تایید اطلاعات مندرج در این فرم و

آگاهی کامل از شرایط عمومی نمایشگاه درخواست فضای نمایشی مورد نیاز در سالن مسقف / فضای باز به متراژ متر مربع را دارم.

مهر و امضاء

